
 

 

 

Uchwała  Nr XI/108/2019 

Rady  Miejskiej  w  Poniecu 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Poniec na lata 2020-2022 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Poniecu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje  się  Gminny  Program  Wspierania  Rodziny w  Gminie Poniec  na  lata  2020-2022,    

       stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr XI/108/2019 

Rady  Miejskiej  w  Poniecu 

z dnia 27 listopada 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Poniec 

na lata 2020-2022 

 

 Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Poniec na lata 2020-2022 opracowano 

zgodnie z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.), w myśl którego do zadań własnych gminy 

należy opracowanie i realizacja 3-letnich programów wspierania rodziny. 

 Zgodnie z art. 179 ust. 2 ustawy ww. ustawy rada gminy biorąc pod uwagę potrzeby związane 

z realizacją zadania z zakresu wpierania rodziny uchwala gminne programy wspierania. 

 Aktualnie obowiązujący program został opracowany na lata 2016-2019 w związku z czym, 

podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Poniec 

na lata 2020-2022 jest w pełni uzasadnione. 


